
Dell 0J6FGD Datenblatt

Dell 1310nm 1Gb/s 1000Base-LX SFP Pluggable Network Transceiver Module FTLF1318P3BTL-FC

0J6FGD

Der Dell 0J6FGD SFP-Transceiver bietet Glasfaserkonnektivität, um die Reichweite Ihres Netzwerks zu erweitern. Dieser

Hot-Plug-fähige Transceiver mit SFP-Footprint (Small Form Factor Pluggable) verfügt über einen Duplex-LC-Anschluss.

Der Dell Networking 1000BASE SFP-Transceiver bietet 1000BASE-Konnektivität bis zu 10 km.

Darüber hinaus bietet es eine einzigartige verbesserte digitale diagnostische Überwachungsschnittstelle, die einen

Echtzeitzugriff auf Gerätebetriebsparameter wie Transceiver-Temperatur, Laservorstrom, gesendete optische Leistung,

empfangene optische Leistung und Transceiver-Versorgungsspannung ermöglicht.

Spezifikationen

Gerätetyp: SFP (Mini-GBIC) Transceiver-Modul

Formfaktor: Plug-in-Modul

Verkabelungstyp: 1000Base-LX

Datenübertragungsrate: 1 Gbit/s

Optische Wellenlänge: 1310 nm

Datenverbindungsprotokoll: GigE

Maximale Transferentfernung: 6,2 Meilen



Entwickelt für: Netzwerk N1524, N1548, N2024, N2048, N3024, N3048, N4032, N4064, S3124, S3148, X1018,

X4012; Vernetzung N2128, N3024, N3048, N3132, X1026, X1052

Kompatibilität

Dieses Dell 0J6FGD ist mit den folgenden Systemen kompatibel:

Dell EMC Networking N2200-ON

Dell EMC Networking N3200-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9264F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9332F-ON

Dell EMC PowerSwitch Z9432F-ON

Dell Netzwerk C1048P

Dell Netzwerk C9010

Dell Networking N1500-Serie

Dell Networking N2000-Serie

Dell Netzwerk N2024

Dell Netzwerk N2024P

Dell Netzwerk N2048

Dell Networking N3000-Serie

Dell Netzwerk N3024

Dell Networking N3024EF-ON

Dell Networking N3024EP-ON

Dell Networking N3024ET-ON

Dell Netzwerk N3024F

Dell Netzwerk N3024P

Dell Netzwerk N3048

Dell Networking N3048EP-ON

Dell Networking N3048ET-ON

Dell Netzwerk N3048P

Dell Networking N3132PX-ON

Dell Networking N4000-Serie

Dell Netzwerk N4032

Dell Netzwerk N4032F

Dell Netzwerk N4064



Dell Netzwerk N4064F

Dell Networking S4048-ON

Dell Networking S4048T-ON

Dell Networking S4112-ON

Dell Netzwerk S4128

Dell Netzwerk S4148

Dell Netzwerk S4148U

Dell Networking S4810-ON

Dell Networking S5000

Dell Networking S5212F-ON

Dell Networking S5224F-ON

Dell Networking S5232F-ON

Dell Networking S5248F-ON

Dell Networking S5296F-ON

Dell Networking S6000

Dell Networking S6000 EIN

Dell Networking S6100

Dell Netzwerk X1018

Dell Netzwerk X1026

Dell Netzwerk X1052

Dell Netzwerk X4012

Dell Netzwerk Z9100

Dell Netzwerk Z9500

Power Connect 2824

Power Connect 2848

Power Connect 3524

Power Connect 3524P

Power Connect 3548

Power Connect 3548P

Power Connect 5524

Power Connect 5524P

Power Connect 5548

Power Connect 5548p

Power Connect 6224

Power Connect 6224F

Power Connect 6224P

Power Connect 6248



Power Connect 6248P

Power Connect 7024

Power Connect 7024F

Power Connect 7024P

Power Connect 7048

Power Connect 7048P

Power Connect 7048R

Power Connect 8024

Power Connect 8100

PowerConnect 8100-Serie

Power Connect M8024

Power Edge FX2
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